



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

AZKOITIKO UDALA

AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

Euskara Zerbitzua

Servicio de Euskera

Iragarkia

Anuncio

Diru laguntzak arautzen dituen azaroaren En cumplimiento del artículo 18.2 de la 17ko 38/2003 Lege Orokorraren 18.2 Ley 38/2003, de 17 de noviembre, artikulua betez, jakinarazi nahi da 2018ko General de Subvenciones, se da ekitaldirako diru laguntza hauek eman publicidad a las siguientes subvenciones direla: concedidas para el ejercicio de 2018:

Onuraduna Beneficiario	Helburua Finalidad	Zenbatekoa Importe
UROLA KOSTAKO HEDABIDEAK E.M.	Urola Kostako Hitza egunkaria kaleratzeko Publicación del periódico Urola Kostako Hitza	8.400,00 €
UROLALDEKO KOMUNIKABIDEAK S.L.	Urola bailaran tokiko informazioa euskaraz telebista bidez igortzeko Emisión de TV en euskera de información local en la comarca del Urola	8.400,00 €
MAXIXATZEN EUSKALDUNON ELKARTEA	2017ko egitasmoa gauzatzeko Desarrollo del plan de 2017	28.350,00 €
SERBITZU ELKARTEA, S.L.	Euskara plana 2018an enpresan garatzeko Desarrollo del plan de euskera de 2018 en la empresa	2.000,00 €
BIHARKO GIPUZKOA, S.L.	Euskara plana 2018an enpresan garatzeko Desarrollo del plan de euskera de 2018 en la empresa	2.000,00 €
AZKOITIA BHI	Euskara gure etorria 2017-18 egitasmoa egiteko Desarrollo del programa Euskara gure etorria el curso 2017-18	392,00 €
AINARA ESNAOLA ETXANIZ	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	331,50 €
VIRGINIA SANTOVEÑA SAINZ-MAZA	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	350,00 €
JOSE LUIS ALBERT CHUIDIAN	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	378,75 €
ESTITSU IBARGUREN ETXEBERRIA	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	308,11 €
SARAI TENA GOMEZ	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	308,11 €
NURIA QUINTANA ALBERDI	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	308,11 €



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

ELVIRA GRANADOS MARTINEZ	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	293,25 €
MARIA ARANBARRI ARREGUI	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	107,25 €
MARIA EVA DOMENICHETTI	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	43,50 €
HAYAT EL JAOUJAT	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	42,75 €
ADRIANA TELES DA SILVA	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	42,75 €
FARAH BENCHTIBIA	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	42,75 €
NADJET BENZERIA	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	42,75 €
ZAHRA JAOUANI	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	42,75 €
M ^a LOURDES SUDUPE GOENAGA	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	138,75 €
KRISTIAN GARNATEO ARANDA	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	204,00 €
RAFAEL RICARDO RIVAS MENDOZA	2017-2018 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2017-2018	127,39 €
ANA ALBERDI ZULAICA	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	350,00 €
IKER ALBERDI MUGURUZA	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	350,00 €
ARITZ ALBERDI PEÑA	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	350,00 €
JON ALVAREZ LOPEZ	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	350,00 €
MARIA OLATZ GARATE IRURETA	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	350,00 €
JULEN ORBEGOZO AGUIRREZABAL	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	350,00 €
ANE LANDA URIA	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	350,00 €
ESTER BARQUILLA ZABAleta	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	315,00 €
JUAN ANTONIO BENEITEZ RUANO	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	315,00 €
DOROTEA CALDERON LOPEZ	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	315,00 €
MARIA DE LOS MILAGROS CATALINA ARRANZ	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	315,00 €



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

MARIA ESTHER GALAN ARRIBAS	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	315,00 €
MARINA GALLARDO DE TENA	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	315,00 €
MARIA DEL PILAR MURILLO GIL	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	315,00 €
HAYAT EL JAOUJAT	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	267,00 €
MARIA NIEVES CORRALES RUANO	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	267,00 €
ANA EXPOSITO MURILLO	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	267,00 €
JOSEFA LOPEZ TENA	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	267,00 €
ANA TENA VALIÑO	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	267,00 €
MARIA MERCEDES ZUBILLAGA ALBIZU	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	267,00 €
JOSE LUIS ALBERT CHUIDIAN	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	253,50 €
MARIA LOURDES ALBONIGA MADINA	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	253,50 €
FARAH BENCHTIBIA	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	253,50 €
NADJET BENZERFA	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	253,50 €
MARIA EVA DOMENICHETTI	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	253,50 €
YOLANDA GONZALEZ ELORZA	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	253,50 €
ZAHRA JAOUANI	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	253,50 €
LOREA VILLANUEVA ALBERDI	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	253,50 €
BEATRIZ AZKUE QUINTANA	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	331,50 €
EVA SORAYA MENA EXPOSITO	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	278,25 €
MIREN ITZIAR ALBERDI URTZELAI	2018-2019 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2018-2019	227,25 €
IKER EPELDE AGUIRRE GIROTZE S.L.	Irudi korporatiboa euskaraz jartzeko Traducción a euskera de la imagen corporativa	360,00 €
REBECA GONZALEZ GONZALEZ	Kanpoko errotulua euskaraz jartzeko Colocación de rótulo exterior en euskera	175,00 €



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

IKUR OLABARRIA CORCHERO IOKO TERAPIA BIOLOGIKOEN ZENTRUA	Kanpoko errotulua euskaraz jartzeko Colocación de rótulo exterior en euskera	360,00 €
RUBEN ARRIETA ETXEBERRIA TALLERES ARRIETA S.A.	Kanpoko errotulua eta irudi korporatiboa euskaraz jartzeko Colocación de rótulo exterior en euskera y traducción a euskera de la imagen corporativa	714,00 €
ALOÑA LARRAÑAGA ARTETXE IZPI OPTIKA	Kanpoko errotulua eta irudi korporatiboa euskaraz jartzeko Colocación de rótulo exterior en euskera y traducción a euskera de la imagen corporativa	478,80 €
M ^a CRUZ ALBERDI ZUBIZARRETA ARGITUZ LAGUNTZA PERTSONALA	Kanpoko errotulua, irudi korporatiboa, web orria eta publizitatea euskaraz egiteko Colocación de rótulo exterior en euskera, traducción a euskera de la imagen corporativa, creación página web en euskera y realización de publicidad en euskera	1.820,00 €
JESUS ARAKISTAIN ELORZA AITZAKI KIROLAK	Kanpoko errotulua, irudi korporatiboa eta publizitatea euskaraz egiteko Colocación de rótulo exterior en euskera, traducción a euskera de la imagen corporativa y realización de publicidad en euskera	1.032,00 €
MARIAN IRIONDO ANTIA IRIONDO OPTIKA	Kanpoko errotulua euskaraz jartzeko Colocación de rótulo exterior en euskera	313,75 €
INTZA ETXEBERRIA AGIRREZABALA SENTI OSASUN ZENTROA	Webgunea eta publizitatea euskaraz egiteko Creación página web y publicidad en euskera	543,74 €
M. ^a LUISA AGIRREZABALA LANDA SENTI OSASUN ZENTROA- PSIKOTERAPEUTA	Kanpoko errotulua, irudi korporatiboa eta publizitatea euskaraz eta gazteleraz egiteko Colocación de rótulo exterior en euskera, traducción a euskera de la imagen corporativa y realización de publicidad en euskera y castellano	216,70 €
IOSU LARRAMENDI LIZARRALDE L.M. LARRAMENDI S.L.	Publizitatea euskaraz egiteko Publicidad en euskera	600,00 €
CRISTINA ALBERDI GOMEZ AIZTERRI HIZKUNTZA ZERBITZUAK	Kanpoko errotulua, irudi korporatiboa eta programa informatikoa euskaraz jartzeko Colocación de rótulo exterior en euskera, traducción a euskera de la imagen corporativa e instalación de programa informático en euskera	1.004,52 €
INES MURILLO FERNANDEZ ANDUEZA GAZTE MODA	Irudi korporatiboa euskaraz jartzeko Traducción a euskera de la imagen corporativa	360,00 €
ION ALTUNA AZPITARTE ZERBER BURDINDEGIA	Publizitatea euskaraz egiteko Publicidad en euskera	421,14 €
AINHOA LARRAÑAGA KEREXETA AINHOA ILE-APAINDEGIA	Kanpoko errotulua eta irudi korporatiboa euskaraz jartzeko Colocación de rótulo exterior en euskera y traducción a euskera de la imagen corporativa	285,00 €
M ^a JESUS ECHEZABAL LARRAÑAGA	Irudi korporatiboa euskaraz jartzeko	360,00 €



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

DONIBANE	Traducción a euskera de la imagen corporativa	
JESUS M.ª BASTARRIKA URANGA TOOTA	Kanpoko errotulua eta irudi korporatiboa euskaraz jartzeko Colocación de rótulo exterior en euskera y traducción a euskera de la imagen corporativa	216,14 €
IHINTZA SUDUPE MUGICA DIETISTA-NUTRIZIONISTA	Irudi korporatiboa eta publizitatea euskaraz egiteko Traducción a euskera de la imagen corporativa y publicidad en euskera	397,38€
NEKANE OLAIZOLA CARRERA JOSEBA JATETXEA	Irudi korporatiboa euskaraz jartzeko Traducción a euskera de la imagen corporativa	360,00 €
EDUARDO ALBERDI ZUBIZARRETA ALBERDI ASESORIA-INMOBILIRIA	Kanpoko errotulua, irudi korporatiboa, web orria eta publizitatea euskaraz egiteko Colocación de rótulo exterior en euskera, traducción a euskera de la imagen corporativa, creación página web en euskera y realización de publicidad en euskera	1.820,00 €

Azkoitia, 2019ko urtarrilaren 14a.
ALKATEAK

Azkoitia, a 14 de enero de 2019
EL ALCALDE